АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________      _________

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», решением Думы Губахинского

муниципального округа Пермского края 1 созыва от 27 февраля 2023 г. №

128 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и

учреждениями Губахинского муниципального округа Пермского края»,

решением тарифной комиссии Губахинского муниципального округа

Пермского края (протокол от 14 июня 2023 г. № 5),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования детско-юношеский центр «Спектр».

2. Установить период действия тарифов на платные услуги,

предоставляемые, муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования детско-юношеский центр «Спектр»  с 01

сентября 2023 года по 31 августа 2024 года.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Губахинского муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном вестнике газеты

«Уральский шахтер».

4. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования, начальника финансового управления.

Глава муниципального округа-
глава администрации Губахинского
муниципального округа                                                          Н.В. Лазейкин

Об утверждении тарифов
на платные услуги,
предоставляемые
Муниципальным
бюджетным учреждением
дополнительного
образования детско-
юношеский центр
«Спектр»

Документ создан в электронной форме. № №1282 от 23.06.2023. Исполнитель: Голякова С.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.06.2023 10:38

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

ТАРИФЫ

на платные услуги МБУ ДО ДЮЦ «Спектр»

№ Наименование услуг Единица

измерения

Стоимость

руб.

Стоимость для

малообеспеченных

и малоимущих,

руб.

1 Образовательные услуги по

программе «Основы

хореографии» дети 4-5 лет

1 реб.

2 академ. часа

180-00

140-00

2 Образовательные услуги по

программе «Звуки музыки»

1 реб.

академ. час

180-00

140-00

3 Образовательная программа

«Танцевальное конфетти»

дети 4-5 лет

1 реб.

2 академ. часа

180-00

140-00

4 Аэробика для здоровья

дети 4-5 лет

1 реб.

2 академ. часа

180-00 140-00

5 Фитнес для взрослых  академ. час 250-00 -

Абонемент на фитнес для

взрослых (185 руб.* 8 занятий)

академ. час 1480-00 -

Абонемент на фитнес для

взрослых (185 руб.* 4 занятия)

академ. час 740-00 -

6 Интеллектуальные игры  1 реб.

академ. час

50-00 -

7 Новогоднее представление  1 реб.

академ. час

250-00 180-00

8 Соревнования по настольному

теннису для взрослых

академ. час 120-00 -

9 Консультация психолога академ. час 600-00 -

10 Рукопашный бой для взрослых академ. час 260-00 -

11 Индивидуальное развивающее

занятие

академ. час 200-00

12 Образовательные услуги по

программе «Вырастайка» дети 5

лет

академ. час 200-00

Документ создан в электронной форме. № №1282 от 23.06.2023. Исполнитель: Голякова С.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.06.2023 10:38

	1
	2
	3